汕潮阳发改价函〔2017〕27号

区发展和改革局关于潮阳启声学校

2017年秋季起收费问题的批复
潮阳启声学校：

你校《汕头市潮阳启声学校关于2017年秋季起收费标准的请示》悉。根据省物价局、教育厅《关于规范我省民办中小学校教育收费管理的通知》（粤价〔2009〕24号）等规定，现就你校2017年秋季起的收费问题批复如下:
一、学杂费（含学费、课本费、作业本费、体检费）、住宿费、校车费的收费标准按附表规定执行。
二、其他服务性收费和代收费的项目及标准按汕潮阳价
〔2013〕18号和汕潮阳发改价〔2017〕39号文的有关规定执行。
三、按粤价〔2009〕24号文规定，学杂费实行“新生新办法，老生老办法”原则，即2017年秋季前入学学生的学杂费按原收费标准收取。
以上高中收费标准暂行一个学年度,请你校按照粤价[2009]24号文的规定，在暂行期间做好有关教育培养成本资料的核算工作，并于下个学年度开学的3个月前向我局申报学校2018年秋季起高中的收费标准。请你校使用规定的收费票据，并做好收费公示。
附表：潮阳启声学校2017年秋季起收费标准
潮阳区发展和改革局
2017年6月7日

抄送：区教育局、财政局。
附表：

潮阳启声学校2017年秋季起收费标准表

收费单位：元/生.学期
	项  目
	收 费 标 准
	备  注

	小学
	初中
	高中

	学杂费
	4300
	5300
	6200